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31.8.1979 

NOTIFI0~4TIOH 
INCOHE 1'.AX 

l'Jo. 2984(J::i'.:i.·;o. 261/2/78-ITJ-) : :Cn exercise of t e pO\vers conferred 
by. sub-section( 1) of Section 121-.A of the Inc r;1e-tax, 1961(43 of 1961) 
and in 'partial modification of the notificat · n issued earli.er, th~ 
Central Board of Direct Taxes hereby direct t mt the Cormr:issioner 
of Incolile-tax(Appeals) of the charges specifi ,d in Col.Ho. ( 1) of the 
Schedule belOvJ', shall perforrn their function in r es:pect of such 
persons assessed to Income-tax or sur-tax or nt(:}rest-tax in the 
Incoae-tax Hards, Circles, Districts aJld ,Ranoes specified in the 
corresponding entries in columns(2) thereof s are aggrieved by any 
of the orders mentioned in clauses( a) to (h) of sub-section(2) of 
Section(2) of Section 246 of tbe Income-tax 'ct, 1961 in sub­
section( 1) of Section II of Conmani~s (Profi s) Sur-tax Act, 1964 
(7 of 1964) and in sub-section Z1) of Sectio. 15 of the Interest 
Tax .Act, 1974( 45 of 1974) anq also in respec of such perro ns or 
classes of uersons as the Boa:"'d bas directed or may direct iii. 
future in accordance vlith the provisions of lause( i) of sub­
section(2) of Section 246 of the Incometax t, 1961. 

SCHEDULE 

Charges with 
Headquarters 

1 
Comrniss ioner(."\ppe?-ls) -I, 
Ne\-J De:-:..hi 

Co~nissioner(Appeals)-II 
Nevi Delhi. 

Commissioner(Appeals)-V 
Ne\·l Delhi 

· Commissioner(.A.ppeals)-VI 
Ne\v Delhi. 

Commissioner(.d.ppeals)-X 
Ne1.v Delhi 

Income-tax 1;J ds/Circles 
I • ..&.. C • .Asses 1 ent Ranges 

2 
1.Company Circl s~II,VII,X,XIV,XV,XVI &XX 
2. Special Circ e-XV 
3. Salary Circl 
lh Frivate Sal y Circles 
5. TDS(Section 06) Circles 
6. L~C Assessme t Range-I-E, Ue.\v Delhi 

1.Company· Circl s-I,IV,V and XVII 
2. I.A.C.Assess ont Range-II-A 

1.Company Circl s-III,XII,:xiii and XXIII 
2. Chartered A ountants Circle 
3.District-XI(1 and XI(2) 
4.I.A.C.Assess ent Range-IV-D 

1.Company Circ e-IX 
2.tU.l l'lards in District-III-A 
3./J..l 11-!ards in District-III-B 
4.-ib.ll Hards in Distric·t-III-E 
5.I.a.C.Assessi Gnt R~~ge-III-E 

1.Company Circ es-VI,VIII & XI 
2. Estate Duty Circles 
3.~Ul Hards/Ci clcs in District-VIII 
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~~berea~:; an Income-tax Circle, tJa·cd or Dj_strict or part thur·eof ·· 
stanC:s transferred by tr1is Ho tificaticn f.J.."'ou one Charge to another 
Charge, appeals arisin& out of ass8ssm;:;nts made in th2 ... t Income-tc.:..x 
Cir·cle, He-:.::· i or District or pc:.::-:-t then; of a.•ld ···ending iinmed.iat-:;ly 
be fore tl18 Ja t~ ·of this ~[o tj_f~: ' ·+-.ion before L1e Commissioner of 
Income- tax of th<i Chargc3 from 1 . .,.rllom the Income- tax Circ.le, ~:.fard, 
or District or pa.J.~t thcreo f is t ransfc:cre d shall, froiil the 
data of this !Totificacion t alccs effect, be transferred to and 
dealt uith by the Commissioner of Income-tax of tbe Charge 
to v1llom the said circle, ~Ja1~c1 or District or part the:roof is 
trai1sferred. · 

This notification shall take eff8ct from 3. 9.1979. 

Copy to:-

ctk·.'Bha~'?i~~l\ 
Under Secretary ·· 

Central Board of Direct Taxes 

1. The Commissioner of Income-tax, Dclhi-I, N0v1 Delhi - 25' copies 

2. The Registrar, Income-tax appellate Tribunal, fumbay. 
3 • .ii~.D.I. (R.S.c( P) ·c :Bulletin) New Delhi- 5' copies 

4. -~tl.d-VI Section/E. D. Section. 

Celltral 
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{S.K. Bhatnag ) r -
Under Secretary I 
Eoa:::d of Direct Tax~3s. 


